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HAVKÆRPARKEN << SØGER MEDARBEJDER

Vi søger en Socialpædagog eller anden socialfaglig relevant uddannelse til et barselsvikariat.
Stillingen er på 37 timer ugentligt, med opstart hurtigst muligt. 
Om jobbet:
Aktivitetshuset Havkærparken er et dagtilbud hvor vi tilbyder et meningsfuldt job, hvor det handler
om at skabe livsglæde, indhold og trivsel hos en sårbar gruppe borgere, De fleste af borgerne har
et begrænset verbalt sprog og benytter andre måder at kommunikere på, bl.a. kropssprog. 
Målgruppe
Havkærparken er et pædagogisk aktivitets- og samværstilbud (§104) for 21 voksne borgere med
betydelig nedsat fysisk og psykisk funktionsevne og tillægsdiagnoser, ofte autisme. Alle borgerne
har et betydeligt og varigt behov for pædagogisk støtte i hverdagen. 
Borgerne kan have svært ved at forstå deres omverden. Borgerne kan have udadrettet og/eller
selvskadende adfærd, som vi arbejder forebyggende med at minimere. Minimum en af stillingerne
vil være i en gruppe hvor der kan forventes ud ad reagerende adfærd, ikke daglige men månedlige
hændelser. Erfaring med at forebygge udad reagerende vil derfor være en fordel, hvis man søger. 
Opgaven
Vores primære opgave er at skabe de bedst mulige rammer for borgernes trivsel,
kompetenceudvikling og livsmestring. Vi tilbyder individuelle aktiviteter baseret på den enkeltes
forudsætninger, interesser og behov, og tilrettelægger dem for at understøtte trivsel og udvikling.
Borgerne har behov for struktur og forudsigelighed, og vi møder dem med værdighed og respekt.
Flere borgere får støtte til personlig hygiejne såsom toiletbesøg og bleskift.
Dagene på Havkærparken varierer meget. Nogle dage er meget aktive, mens andre kan være
mere stillesiddende. Arbejdet kan indebære høj grad af soloarbejde afhængig af den enkelte
borger.
Hvem er vi?
Havkærparken Aktivitetstilbud er placeret i Tilst. Vi arbejder ud fra metoder som neuropædagogik,
sanseorienteret tilgang, KRAP, LA2u og Alternativ Supplerende Kommunikation for at give
borgerne positive oplevelser og en meningsfuld hverdag. Det pædagogiske arbejde inkluderer:

Individuelt tilpassede rammer og strukturer for medbestemmelse og aktiv deltagelse.●

Forskellige aktiviteter som gåture, cykelture, bål-aktiviteter, kreative aktiviteter, sanse-

aktiviteter, svømmehal og ture i naturen.

●

Daglige risikovurderinger og low arousal tilgang for at undgå konflikter.●

Social støtte til borgerne og fokus på deres indflydelse på eget liv.●

Varierende arbejdsdage i små teams med 4-6 borgere og 3-5 medarbejdere●

Vi søger medarbejder der:

Er god til at strukturere, motivere og udfordre i trygge rammer.●

Er involverende, inddragende og respektfuld i mødet med borgere og pårørende.●

Gerne formidler og deler ud af sin faglige viden.●

Har erfaring eller lyst til at arbejde med sanseintegration.●

Trives med dokumentation.●

Står solidt på begge ben, er stabil og kan tilpasse praksis ift. at hver dag er forskellig.●

Trives med en høj grad af teamsamarbejde.●

Drives af aktivt at påvirke og udvikle vores arbejdsplads.●

Arbejdstiden ligger indenfor tidsrummet 07.00 – 17.00●

 
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med fokus på udvikling af et stærkt fagligt fællesskab og et sundt psykisk

arbejdsmiljø.

●

En arbejdsplads med fokus på godt humør og medarbejdertrivsel.●

En arbejdsplads med høj faglig tilgang og et spirende tværfagligt fællesskab med fokus på

kerneopgaven. 

●



En arbejdsplads der prioriterer at arbejde i dybden vedr. den enkelte borgers støttebehov.●

En arbejdsplads der ønsker dit aktive bidrag til udvikling både fagligt og kulturelt.●

En arbejdsplads der stiller gensidige forventninger, og viser du er vigtig.●

Erfarne, engagerede og fagligt dygtige kollegaer. ●

Et grundigt introprogram for nye medarbejdere i Center for Autismetilbud for Voksne samt

tilknytning til en mentor, som vil have ekstra opmærksomhed på din opstart.

●

Vi ser positivt på erfaringer, kompetencer og anvendelse af relevante faglige metoder som f.eks.:
autismepilot, KRAP, LA2, Åben Dialog, sanseprofiler, konflikthåndtering og/eller kendskab til
psykiatriske udfordringer f.eks. angst, depression, OCD, ADD, ADHD mv. 
Vi forventer at du

Er empatisk og nysgerrig på at tilegne dig viden og kompetencer.●

Kan bevare roen og overblikket i pressede situationer.●

Har lyst til at arbejde med voksne med autisme og udviklingshæmning.●

Arbejder med en pædagogisk anerkendende tilgang.●

Har kørekort og er indstillet på kørsel i minibusser året rundt.●

Er frisk på fysiske aktiviteter og er fysisk rustet til gå- og cykelture året rundt.●

De fleste af borgerne er tilknyttet et botilbud, men enkelte bor hjemme. Vi værdsætter samarbejde
med pårørende, botilbud o.a. samarbejdspartnere meget højt og anerkender det som grundlaget for
kerneopgaven. 
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Tiltrædelse: hurtigst muligt.  
Ugentligt timetal: 37
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.

Hvis du vil vide mere:
For yderligere information om stillingen kan du henvende dig til: Afdelingsleder Martin Harnisch på
telefon 41855697. På hverdage imellem 08.00 - 15.00 Evt. spørgsmål kan desuden stilles via
mail: harmar@aarhus.dk 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Vi vil løbende kalde relevante og egnede kandidater ind til samtale, samt afslutte processen hvis vi
finder den rette profil til opgaven. Samtalen foregår på Havkærparken 45, 8381 Tilst.
Ansøgningsfrist: søndag d. 12. april 2026. 
 

Om Center for Autismetilbud til Voksne
CAV består af både botilbud og beskæftigelses- og aktivitetstilbud.  Vi yder støtte og omsorg til
borgere med autismespektrumsforstyrrelser og forskellige grader af kognitive
funktionsnedsættelser.   
Borgerne knyttet til CAV er mangfoldige ift. ønsker, drømme og forhåbninger til eget liv. Samtidig
har de en række udfordringer til fælles relateret til kommunikation, sociale interaktioner, og
sanseforstyrrelser, der kommer til udtryk i forskellig grad og på forskellig vis. I CAV ansætter vi
tværfagligt for at sikre den nødvendige viden og de rette kompetencer. 
Vi har udarbejdet en Udviklingsplan for vores center, der skal styrke vores faglighed i CAV ved at vi
kigger ind i vores faglige metoder og tilgange til arbejdet med vores borgere, så vi støtter borgerne i
at mestre livet bedst muligt. 
Giver ovenstående mening for dig, vil vi meget gerne se din ansøgning. 
 

  
Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  

mailto:harmar@aarhus.dk


Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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